Sala das Sess "Dejanir Storniolo", em 04 de maio de 2020.

Carlos Alberto Dias-Marques

Vereadoi="=—PS-B

CrffiArri(7Ct

da -&,7-~ra.  Wízitte (
- 	 i/ol

n/-a

Camara Municipal de !Pitinga

P
111111

111111111111111111
rotoc olo Geral n° 1133/2020

Data: 04/05/2020 Horário: 11:18
LEG - IND 287/2020 INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

TAPA BURACO NA RUA FRANCISCO ALEXANDRE DA COSTA, NÚMERO 111, JARDIM PAINEIRAS II.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor responsável.

No intuito de auxiliar os moradores do local citado, conforme fotocópia anexa, é que indico os

serviços de tapa buraco, com a máxima urgência, tendo em vista a grande cratera aberta no

asfalto, junto a guia, o qual retém grande quantidade de água em meio a sujeira, trazendo

grande denforto aos moradores vizinhos.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1